
 

 

 
 

 

令和４年１月１９日 

施設入所者様、ご家族様各位 

                           医療法人財団 立川中央病院 

                         介護老人保健施設 アルカディア 

                             施設長 大竹敏之 

 

  

 面会制限のお知らせ  

 

 平素より当施設へのご理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年より実施してまいりました施設内での面会ですが、市内における新型コロナウイル

スの急速な感染拡大並びにまん延防止等重点措置の適用を受け、１月２１日から当面の

間、再度面会を中止させていただくことになりました。オンライン面会は引き続き実施致し

ます。 

また、感染拡大防止の観点から、万が一ご家族様が新型コロナウイルスの陽性者もし

くは濃厚接触者と認定された場合は、お手数ですが当施設までご連絡ください。 

ご家族の皆様には、ご心配やご不便をおかけ致しますが、ご利用者様の健康を守るた

め、ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

 

※オンライン面会はご自宅から可能です。詳しくは支援相談員までご連絡ください。 

 

※洗濯物の受け渡しは、９時～１７時の間に１階受付にてお申し付けください。 

（１１時３０分～１３時３０分は避けてください） 

 

 

 

 

 

 

担当窓口 支援相談員 篠原・小池・木下 

TEL 042-569-7202 

 

 



 

 

２F/専門棟 

ID：７５８ ６８９ ０９１０ 

３F 

ID：８３９ ８５７ １４６７ 

 

４F 

ID：４６８ ５０８ ５２３９ 

 

 

面会時間 

【午前】 

◆10：00～10：25 

◆10：30～１０：５５ 

◆11：00～１1：2５ 

【午後】 

◆14：00～14：25 

◆14：30～14：55 

◆15：30～15：55 

◆16：00～16：25 

 

オンライン面会のご案内 
 

相談員直通 

042－569－7202 
 

 

引き続き、オンライン面会の予約を受け付けております。 

ご自宅から限定で日曜、祝日も面会ができますのでご利用ください。 

パスワードは各階共通で972 871です。 

ご予約方法や予約枠に変更はありません。ZOOMのつなげ方については 

相談員直通の電話番号にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★面会当日、ご予約時間内に ZOOMアプリへの接続がない場合は、中止とさせていただき
ます。 

★一度に複数回分の予約をお取りいただくことはできません。面会終了後、次回の予約をお
取りください。 

※平日に ZOOMが繋がりづらい場合は相談員直通番号へおかけください。 

土曜日、日曜日、祝日は代表番号へおかけください。 

代表番号：042－569－3900 

 


